АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Распоряжение
г.Бородино
1. В целях формирования краткосрочных планов капитального ремонта многоквартирных домов, подготовки многоквартирных домов к выполнению капитального ремонта, приемки выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, контроля качества выполненных работ в период гарантийного срока создать рабочую группу в следующем составе:
	Первухин

Александр Владимирович
	- первый заместитель главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа – председатель рабочей группы

	Лупандина
Надежда Алексеевна
	- директор МКУ «Служба единого заказчика» - член рабочей группы

	Ермакова
Татьяна Владимировна
	- начальник ОУМИ города Бородино – член рабочей группы

	Дмитренко
Николай Иванович
	- главный специалист отдела капитального строительства и ЖКХ МКУ «Служба единого заказчика» - член рабочей группы

	Федорова
Вера Ивановна
	- главный специалист в области архитектуры – член рабочей группы

	Шукан
Виктор Васильевич
	- директор ООО «Ваш управдом плюс» - член рабочей группы

	Представитель(ли)
многоквартирного

Жилого дома
	- по согласованию

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава города Бородино                                                            А.Ф. Веретенников
Лупандина Н.А.

4-45-37